КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА

администрации города Ставрополя

П Р И К А З

« 21 »  апреля   2017 г.                 г. Ставрополь                           № 81-к

 О назначении ответственных
       В соответствии с пунктом 6 Указа Президента Российской Федерации от  21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими  на замещение должностей федеральной государственной службы и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за работу по проверке достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  в комитете городского хозяйства администрации города Ставрополя.

1.1. Салчатову Татьяну Елисеевну – главного специалиста отдела правового и карового обеспечения комитета городского хозяйства.

1.2.  Куцеву Елену Олеговну, ведущего специалиста отдела правового и кадрового обеспечения комитета городского хозяйства.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за  собой.
Заместитель главы администрации

города Ставрополя, руководитель
комитета городского хозяйства

администрации города Ставрополя                                           С.А. Савельев

Согласовано
_____________И.А. Миронова

«___»______________2017 г.

С приказом ознакомлены:

_____________Т.Е. Салчатова
«___»______________2017 г.
_____________Е.О. Куцева

«___»______________2017 г.